Протокол №0187300008411000004-1
рассмотрения и оценки котировочных заявок

05 марта 2011
1. Наименование и способ размещения заказа:
     оборудование для детской площадки; способ размещения заказа - запрос котировок
2. Уполномоченный орган:
     Комитет по финансам администрации Ханты-Мансийского района (ИНН 8618002982, КПП 860101001)
3. Предмет контракта:
    «оборудование для детской площадки»
     Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 488 700,00 (четыреста   восемьдесят восемь тысяч семьсот) Российский рубль
4. Извещение о проведении запроса котировок:
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0187300008411000004 от 21.02.2011).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Председатель комиссии:
Горелик Татьяна Юрьевна
Зам. председателя комиссии:
Дубовая Анна Георгиевна
Член комиссии:
Григорьев Сергей Яковлевич
Член комиссии:
Слинкин Александр Иванович
Член комиссии:
Собковская Светлана Владимировна
Член комиссии:
Соколов Олег Николаевич
Секретарь комиссии:
Харисова Рада Вячеславовна
Присутствовали 7 (семь) из 7 (семь).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 05.03.2011 по адресу: Российская Федерация, 628002, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО,г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина 214, каб.201
7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.
8. Решение комиссии:
Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заказа
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ООО "КСИЛ"
	625000, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Дзержинского, д.15, оф.509
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ООО "Уральские металлоконструкции"
	620012, г. Екатеринбург, ул. Красных борцов. 6-129
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Индивидуальный предприниматель Чижиков Леонид Вячеславович
	г. Омск, ул.Дианова, д.2/1, кв.16
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Результаты проведения запроса котировок6
Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №3
ИНН 5507052433, КПП Индивидуальный предприниматель Чижиков Леонид Вячеславович (Адрес: г. Омск, ул.Дианова, д.2/1, кв.16).
Предложение о цене контракта: 370 000,00 (триста семьдесят тысяч)
Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 1
ИНН 7204054783, КПП 720401001 ООО "КСИЛ" (Адрес: 625000, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Дзержинского, д.15, оф.509).
Предложение о цене контракта: 435 000,00 (четыреста тридцать пять тысяч)
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).
10. Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ. 	_______________________________________/Горелик Татьяна Юрьевна/
	_______________________________________/Дубовая Анна Георгиевна/
	_______________________________________/Григорьев Сергей Яковлевич/
	_______________________________________/Слинкин Александр Иванович/
	_______________________________________/Собковская Светлана Владимировна/
	_______________________________________/Соколов Олег Николаевич/
	_______________________________________/Харисова Рада Вячеславовна/
	(05.03.2011)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 05.03.2011 №0187300008411000004-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
Предмет контракта: оборудование для детской площадки

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	02.03.2011
	10:00
	1
	Электронный документ

	2
	02.03.2011
	14:00
	2
	Электронный документ

	3
	03.03.2011
	17:00
	3
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 05.03.2011 №0187300008411000004-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ
Предмет контракта: оборудование для детской площадки
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 488 700,00 (четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот) Российский рубль
Подано заявок:	3		(три)	шт.
	                  (цифрами)         	(прописью)

	№ регистр. заказа
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	ООО "КСИЛ", ИНН 7204054783, КПП 720401001
	625000, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Дзержинского, д.15, оф.509
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: в соответствии с техническим заданием

	2
	ООО "Уральские металлоконструкции", ИНН 6673199398, КПП 667301001
	620012, г. Екатеринбург, ул. Красных борцов, 6-129
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: в соответствии с техническим заданием

	3
	Индивидуальный предприниматель Чижиков Леонид Вячеславович, ИНН 5507052433, КПП
	г. Омск, ул. Дианова, д.2/1, кв.16
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: в соответствии с техническим заданием

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 05.03.2011 №0187300008411000004-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ
Предмет контракта: оборудование для детской площадки

	№ регистр. заказа
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ООО "КСИЛ", ИНН 7204054783, КПП 720401001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ООО "Уральские металлоконструкции", ИНН 6673199398, КПП 667301001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	Индивидуальный предприниматель Чижиков Леонид Вячеславович, ИНН 5507052433, КПП
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от 05.03.2011 №0187300008411000004-1
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет контракта: оборудование для детской площадки
	№
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ООО "КСИЛ"
	435 000
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	2
	ООО "Уральские металлоконструкции"
	439 800

	3
	Индивидуальный предприниматель Чижиков Леонид Вячеславович
	370 000
	Победитель